大会参加選手および関係者 様

第７２回県民体育大会バドミントン競技（少年の部）

の入館者制限について（お知らせ）

 平素より、当協会の運営にご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。

さて、標記の大会について、参加選手の他に引率や応援のための入館を認める

よう検討を進めてまいりましたが、下記の理由から、本大会は制限つきでの開催

となります。選手の安心・安全を最優先とするための措置ですので、ご理解くだ

さるようお願いします。

このため、本大会の入館者は以下としますので、ご了承ください。

観戦を楽しみにされていた方々には、たいへん残念なこととは思いますが、
ご理解とご協力をお願いします。

① 全国的に新型コロナウイルス感染者減らない状況にあること

② 本県においても変異株への感染など終息への目途がたたないこと

③ 大会が開催される秋田テルサ体育館は観覧席が少ないこと

④ 秋田県の感染警戒レベルが依然として「３」であること

（問合せ先》秋田県バドミントン協会

（総務委員会） 澁谷 豊

 電 話  090-4554-6302

E-mail  saya-ryo@plum.plala.or.jp

① 入館は、参加選手、監督・コーチ、役員とする。

② 保護者は選手１名につき１名の入館を認めるが、高校３年、中学３年

の保護者に限定する。

③ コーチング席は１席とする。監督・コーチは学校単位で１名とする。

（複数のコーチ、マネージャー帯同は不可。但し、男子部・女子部で

監督・コーチが異なる場合のみ、それぞれ１名を可とする）

④ 入館者は、必ず「健康観察報告書」を提出すること。